

Pachet articole birotica

I.D.: 58631549

Data publicarii 06.07.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 721,60 RON - 721,60 RON

Descriere: Denumire + cod Nr buc/set Preț UM val f tva Culori acril 200 ml Alb titan DACO CU3200W 1 13.1 13.1 Culori acril 200 ml Albastru Ultramarin DACO CU3200AUL 1 13.1 13.1 Culori acril 200 ml Galben Cadmiu DACO CU3200GC 1 13.1 13.1 Culori acril 200 ml Verde Sap DACO CU3200VS 2 13.1 26.2 Culori acril 200 ml Umbra Arsa DACO CU3200UA 1 13.1 13.1 Culori acril 200 ml Rosu Carmin DACO CU3200RC 1 13.1 13.1 Culori acril 75 ml DACO negru CU375N 1 8.57 8.57 Culori acril 75 ml DACO maro metalic CU375MM 1 11.14 11.14 Aracet 1000 ml Del' mare DACO AT1000 1 20.63 20.63 Hartie creponata DACO Maro HC012 1 12.4 12.4 Hartie creponata DACO Verde Inchis HC022 1 12.4 12.4 Hartie creponata DACO Verde larba HC021 1 12.4 12.4 Pensula set 10 par porc DACO PN10 2 13.14 26.28 Lipici solid 21 g MILAN 12 2.23 26.76 4415912 Foarfeca basic MILAN albastru 5 2.69 13.45 1412081051 Foarfeca basic MILAN galben 5 2.69 13.45 1412081020 Foarfeca basic MILAN negru 5 2.69 13.45 1412081080 Foarfeca basic MILAN roz 5 2.69 13.45 1412081029 Foarfeca MILAN Sugar lila 5 3.2 16 BWM10426LV Lut pentru modelaj 400g alb MILAN 6 7.4 44.4 9114104 Paleta acuarela DACO PT110 10 2.14 21.4 PT110 Accesorii craft - AD256 Betebrite DACO 6 4.06 24.36 AD256 Accesorii craft - ADL339 banda de pluta DACO 3 4.82 14.46 ADL339 Accesorii craft - AD254 larba verde DACO 6 6.8 40.8 AD254 Carton natur 220 g/mp A4 10 coli DACO CN2210 3 7.25 21.75 Accesorii craft - ADL709 globuri de lemn DACO, ADL 709 10 6.15 61.5 Planseta plastilina A4 ECADA 84500 30 1.